РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
[image: image1.wmf]КОСТРОМСКая ОБЛАСТь

АДМИНИСТРАЦИЯ  МАКАРЬЕВСКОГО

муниципального РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20.10.2017                                    № 181
О  внесении изменений в постановление
администрации Макарьевского муниципального
района Костромской области от 29.11.2012 № 728

На основании статьи 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии статей 21, 23, 30 Устава Макарьевского муниципального района Костромской области,  по согласованию с территориальной избирательной комиссией Макарьевского района Костромской области,  администрация Макарьевского муниципального района Костромской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести изменения в постановление администрации Макарьевского муниципального района Костромской области от 29.11.2012 № 728 «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории Макарьевского муниципального района Костромской области» следующего содержания:

1.1. в пункте 1 слова «сроком на пять лет» и «в этот период» исключить;
1.2.  в пункте 1 Приложения к постановлению слова «Катанова (нечет. с № 135 по № 181, чет. с № 126 по № 166)» заменить словами «Катанова (нечет. с № 135 по № 181, чет. с № 126 по № 168)»;
1.3. пункт 3 Приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«3. Избирательный участок № 310.

г. Макарьев, ул. Юрьевецкая, д. 25

место нахождения участковой избирательной комиссии – Макарьевский филиал им. Героя Советского Союза Ю.В. Смирнова ОГБ ПОУ «Костромской автодорожный колледж»

место нахождения помещения для голосования – Макарьевский филиал им. Героя Советского Союза Ю.В. Смирнова ОГБ ПОУ «Костромской автодорожный колледж»

Телефон: 55-5-43

Границы избирательного участка, город Макарьев

улицы: Белошейно, Больничная, Валовая (нечет. с № 1 по № 31, чет. с № 2 по
№ 36), Володина, Молодежная, Н – Кузнецкая, Новоселов,  Рябиновая, Садовая, Юрьевецкая (нечет. с № 1 по № 171, чет. с № 42 по № 238),

микрорайон Лесной

переулки: 1- й Садовый, 2-ой Садовый, Больничный, Володина, Н-Кузнецкий, Тихий»;
1.4. пункт 5 Приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
           «5. Избирательный участок № 313.

п. Комсомолка

место нахождения участковой избирательной комиссии – помещение Комсомольского ФАП

место нахождения помещения для голосования – помещение Комсомольского ФАП

Телефон: (справки 55-9-09)

Границы избирательного участка, город Макарьев

улица Холодная Заводь,

поселок Комсомолка».
           2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в общественно-политической газете «Макарьевский вестник».
Глава Макарьевского муниципального района

Костромской  области

 А.А. Комаров